

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 13/07/2020 11:55:25  
Folha: 1

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000012** Data: 15/06/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000010  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020  
Entrega: 13/07/2020 09:00:00 Abertura: 13/07/2020 09:00:00 Proposta: 13/07/2020 09:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E CORRELATOS, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I.

### Fornecedor: M & C MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00012	000545	PARES DE LUVA PARA GARI	UNIDADE	1.000.0000	7.9900	7.990.0000
Marca: PLASTCOR CA 35693						
00014	000547	LUVAS DE LÁTEX	CAIXA	100.0000	31.0000	3.100.0000
Marca: SUPSA						
					Total do Lote:	11.090.0000
					Total do Fornecedor:	11.090.0000

### Fornecedor: C & C EIRELLI ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00018	000584	PROTETOR SOLAR FPS 30	UNIDADE	1.100.0000	11.9000	13.090.0000
Marca: LUVEX						
					Total do Lote:	13.090.0000
					Total do Fornecedor:	13.090.0000

### Fornecedor: A ALIANCA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI-ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000113	BONÉ FORMADO POR COPA E ABA EM 05 PARTES	UNIDADE	800.0000	8.5000	6.800.0000
Marca: ALIANCA						
00002	002518	BONÉ TIPO ÁRABE, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO, COM ABA E FECHAMENTO EM VELCRO, VISNDO A PROTEÇÃO DO CRÂNIO, PESCOÇO E OMBROS DO USUÁRIO, BORDADO SAMAL NA PARTE DA FRENTE	UNIDADE	250.0000	9.5000	2.375.0000
Marca: ALIANCA						
00003	000448	CAMISA DE MALHA FRIA (PV), 100% ALGODÃO	UNIDADE	1.000.0000	16.0000	16.000.0000

FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: <b>000012</b>	Data: 15/06/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000010
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020		
Entrega: 13/07/2020 09:00:00	Abertura: 13/07/2020 09:00:00	Proposta: 13/07/2020 09:00:00	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E CORRELATOS, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I.			
<hr/>			
Marca: ALIANCA			
00004 000449 CALÇA TIPO PIJAMA EM TECIDO PESADO, RIP STOP	UNIDADE	1.000.0000	29.5000 29.500.0000
Marca: ALIANCA			
00005 002032 CALÇA JENS MASCULINA MODELO TRADICIONAL	UNIDADE	150.0000	36.0000 5.400.0000
Marca: ALIANCA			
00006 000450 CAPA DE PROTEÇÃO DO TIPO DESCARTÁVEL	UNIDADE	1.000.0000	6.5000 6.500.0000
Marca: CAPUCHA			
00007 000451 PARES DE CALÇADO TIPO DE BOTINA	UNIDADE	600.0000	32.0000 19.200.0000
Marca: SAO CRISPIN CA 29631			
00008 000452 SAPATO PARA O USO OCUPACIONAL ABERTURA LATERAL	UNIDADE	600.0000	31.5000 18.900.0000
Marca: SAO CRISPIM CA 29633			
00009 000458 CANELEIRA EPI	UNIDADE	20.0000	38.0000 760.0000
Marca: PROTEJ CA 14750			
00010 000491 BOTA DE SEGURANÇA TIPO IMPERMEÁVEL	UNIDADE	50.0000	24.5000 1.225.0000
Marca: MARLUVAS CA 42291			
00011 001473 LUVA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL	UNIDADE	100.0000	4.5000 450.0000
Marca: VOLK CA16312			
00013 000546 LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS	UNIDADE	500.0000	7.8000 3.900.0000
Marca: PLASTCOR CA36418			
00015 000548 LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTES	UNIDADE	400.0000	1.7000 680.0000
Marca: PLASTCOR			
00016 000549 RESPIRADOR DESCARTÁVEL	UNIDADE	700.0000	3.5000 2.450.0000
Marca: CAMPER CA 384946			
00017 000550 RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR	UNIDADE	300.0000	5.0000 1.500.0000
Marca: CAMPER CA38943			

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 13/07/2020 11:55:26  
Folha: 3

### FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000012** Data: 15/06/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000010  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020  
Entrega: 13/07/2020 09:00:00 Abertura: 13/07/2020 09:00:00 Proposta: 13/07/2020 09:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E CORRELATOS, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I.

00019 000123 ÓCULOS DE SEGURANÇA	UNIDADE	600.0000	4.3000	2.580.0000
Marca: POLIFERR CA34082				
			Total do Lote:	118.220.0000
			Total do Fornecedor:	118.220.0000
			Total Geral do Processo	142.400.0000

2 R COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA - ME  
A ALIANCA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI-ME  
C & C EIRELLI ME  
DELTA UNIFORMES EIRELI  
DSP CONFECÇÕES LTDA  
GETER DO AMARAL ME  
LEONARDO OLIVEIRA RABELO - ME  
M & C MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA  
MULTINFO INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA - ME  
ROSA HELENA PAIVA DA SILVA

MIQUEIAS DUTRA DE SOUZA  
092.487.836-35  
Pregoeiro

DERLI APARECIDA MENDES  
831.267.596-53  
Membro / Equipe de Apoio

VANESSA DE OLIVEIRA VIEIRA  
099.255.416-03  
Membro / Equipe de Apoio

ANGELO DA SILVA MARTINS  
108.480.256-28  
Membro / Equipe de Apoio